

Thomas Elong ApS

Frejasvej 32
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Thomas Elong
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thomas Elong ApS
Frejasvej 32
3400 Hillerød

CVR-nr: 36932562
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handel med hårde hvidevarer fra fysisk butik deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.221.303 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.291.232.

Selskabets ledelse anser årets resultat for meget tilfredsstillende, og forventer et ligeledes positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.198.204	4.307.750
Personaleomkostninger	1	-2.645.254	-2.111.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.939	-8.730
Resultat af ordinær primær drift		1.532.011	2.187.488
Andre finansielle indtægter		66.700	57
Øvrige finansielle omkostninger		-10.627	-15.607
Ordinært resultat før skat		1.588.084	2.171.938
Skat af årets resultat		-366.781	-540.786
Årets resultat		1.221.303	1.631.152
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.800.000	0
Overført resultat		-1.578.697	1.631.152
I alt		1.221.303	1.631.152

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.269	0
Indretning af lejede lokaler		188.930	0
Materielle anlægsaktiver i alt		317.199	0
Anlægsaktiver i alt		317.199	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.768.471	1.843.265
Varebeholdninger i alt		1.768.471	1.843.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		580.116	288.976
Andre tilgodehavender		951.765	833.845
Periodeafgrænsningsposter		33.158	0
Tilgodehavender i alt		1.565.039	1.122.821
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.524.309	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.524.309	0
Likvide beholdninger		402.546	884.300
Omsætningsaktiver i alt		5.260.365	3.850.386
Aktiver i alt		5.577.564	3.850.386

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		441.232	2.019.929
Forslag til udbytte		2.800.000	0
Egenkapital i alt		3.291.232	2.069.929
Hensættelse til udskudt skat		11.841	0
Hensatte forpligtelser i alt		11.841	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		691.322	476.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.002	29.303
Skyldig selskabsskat		354.940	540.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.114.706	726.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.521	7.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.274.491	1.780.457
Gældsforpligtelser i alt		2.274.491	1.780.457
Passiver i alt		5.577.564	3.850.386

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.019.929		2.069.929
Årets resultat		-1.578.697	2.800.000	1.221.303
Egenkapital, ultimo	50.000	441.232	2.800.000	3.291.232

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.301.975	1.864.705
Pensionsbidrag	41.502	51.347
Andre omkostninger til social sikring mv.	301.777	195.480
	<u>2.645.254</u>	<u>2.111.532</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>7</u>	<u>5</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden selskabets stiftelse.